令和 8年 1月吉日

会員企業 担当者 各位

中央工学校人材育成後援会 会長 田中 崇彦

中 央 工 学 校     校長 松田 正之

令和 8年 3月 春季合同企業説明会参加申込について

謹啓 寒中の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

この度、中央工学校の令和 9（2027）年 3月卒業予定の求職学生（約 350名）を対象とした、対面式

での合同企業説明会を中央工学校人材育成後援会の会員企業様（約 460社）と共催で下記の通り開催

する運びとなりました。ご多用中恐縮ではございますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し上

げます。なお、今回の説明会には、測量系の学科（測量科・地理空間情報科）の学生は参加致しませ

んのでご注意ください。

謹白

記

開催場所：北とぴあ（東京都北区王子一丁目 11番地 1号）

開催日時：令和 8年 3月 4日（水）

・午前の部：10：00～12：00  ・午後の部：13：30～15：30

（説明時間 20分×4回 学生入れ替え制）

参加時間：午前の部（ＡＭ）：会員番号が「奇数」の会員企業様

午後の部（ＰＭ）：会員番号が「偶数」の会員企業様

 ※３Ｄ-ＣＡＤ設計科限定の求人企業様は、「午後の部」の参加となります。

 応募締め切り：2月 6日（金） 厳守でお願い申し上げます。

申込方法： https://chuoko-sinro.jp/jinzai-ikusei にアクセス頂き

入力フォームに必要事項を記載の上、送信ボタンを押して頂きます様、お願い致し

ます。※勤務地については主要な勤務地 1 か所を入力下さい。

スマートフォンの方は、こちらの QR コードより読み取り後、入力をお願い致します。

※人材育成後援会 会員番号につきましては、

ラベルシール左下にある数字になります。

ご確認の上、間違いなく入力下さい。

   就職支援サイトでも確認できます。

〒114-8543

東京都北区王子本町 1-26-17

株式会社 中央工

総務部 中央 幸太郎 様

〇〇〇

https://chuoko-sinro.jp/jinzai-ikusei

注意事項：

・ご返信の確認ができない場合は「欠席」扱いとなりますので、ご注意願います。

・事前に参加する学生全員へ資料配布（参加企業情報の発信）をします。

申込書の締切日厳守にご協力をお願いします。

以上

※ご不明な点・ご質問等がございましたら人材育成後援会事務局まで、ご連絡下さい。

中央工学校 就職指導課 TEL 03-3906-5201

人材育成後援会 事務局 TEL 03-3906-1220        担当：梅澤・矢野

会場（北とぴあ）地図

※実施要項につきましては、開催の 1 週間前に実施要項を事務局よ
り送付致します。
お手元に届かない場合につきましては、大変お手数ではございます
が事務局へご連絡または、中央工学校人材育成後援会ページ
https://chuoko-sinro.jp/jinzai-ikusei を、ご確認頂きます様、お願
い申し上げます。

https://chuoko-sinro.jp/jinzai-ikusei